
Antrag auf Mitgliedschaft im Fußballjugendförderverein 

 
Ich bitte um Aufnahme in den FJFV Donnersberg 2011 e.V. 

 

Eintrittsdatum Stammverein: 
 

 

 
 
 

Vorname    

Name    

Straße    

Postleitzahl    

Wohnort    

Telefon    

Email    
 
 

Geburtsdatum (TT MM JJ)  / / 2001 

Geschlecht W  M  
Familienmitglieder- siehe Rückseite- 

Beitrag 

 
Der Beitrag ist im Voraus fällig 

 
Abbuchung  Jährlich 01.01.  1/2 jährlich 01.01. u. 01.07. 

Austritt nur zum 30.06. oder 31.12. möglich (Schriftform) 

 

 Einzelbeitrag 48,- € pro Jahr 

 
 Familienbeitrag 54,- € pro Jahr 

 
Ich ermächtige den FJFV Donnersberg 2011 e.V. den Beitrag bis auf Widerruf 

einzuziehen 

Bank   

Konto-Nr.   

Bankleitzahl         

 

Kontoinhaber    Unterschrift      
 
 

Vordruck bitte in Druckschrift ausfüllen 

Familienmitglieder bitte auf die Rückseite 



Familienmitglieder 

 
 Name Vorname Geburtsdatum Abteilung 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

 


